	S1-4
	晚上9:45 
香港時間
(9.3.2019)
阿聯酋時間
下午5:45 
(9.3.2019)
	納哈爾塔錦標 (三級賽)
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	阿聯酋美丹馬場 - 泥地 - 1600米 (左轉)
三歲以上南半球出生馬及四歲以上北半球出生馬。評分95以上。配磅︰三歲南半球出生馬126磅；四歲及以上馬131磅。減磅︰雌馬約4.4磅。如無三歲南半球出生馬宣佈出賽，配磅將會調整為126磅。
總獎金 (美元) $350,000
冠軍 $210,000，亞軍 $70,000，季軍 $35,000，殿軍 $17,500，第五名 $10,500，第六名 $7,000。
(12匹參賽馬)


	
	1

	滿蹄灑
屈達信
126 磅
高俊誠
(1) 
MUNTAZAH (GB) 6 棗 閹
Doug Watson
[111]
Jim Crowley
Dubawi (IRE)－Rumoush (USA) (Rahy (USA))
馬主: 咸頓酋長

	出道至今
:
18 (3-2-3)
草地
:
14 (2-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
4 (1-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (1-1-3)
好地
:
－
獎金
:
港元3,655,314
同場
:
3 (1-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (1-1-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	4/3/18
	L
	HH The President Cup 三歲以上
迪拉姆380,000
	酋
	阿布達比
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	高俊誠
	3
	
	
	
	
	1.22.74
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	-
	
	
	滿蹄灑  
溫情  
音韻悠長  
	

	2/14
	31/3/18
	G2
	高多芬一哩賽 三歲以上
美元1,000,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	高俊誠
	3
	
	
	
	
	1.36.21
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	14/1
	
	
	強勁搖滾  
滿蹄灑  
氣沖沖  
	

	14/15
	9/12/18
	L
	國慶日盃 三歲以上
迪拉姆380,000
	酋
	阿布達比
	1600 右
草地 
	好 
	128
	
	奧丹尼
	11
	
	
	
	
	1.36.38
	
	
	
	
	
	
	14
	17.8
	-
	
	
	福澤綿綿  
駿為富  
音韻悠長  
	

	3/9
	10/1/19
	G2
	麥通首輪挑戰賽 三歲以上
美元350,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	高俊誠
	4
	
	
	
	
	1.35.88
	
	
	
	
	
	
	3
	10.8
	7/1
	
	
	北美洲  
金熊  
滿蹄灑  
	

	1/7
	14/2/19
	G3
	防火線錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	高俊誠
	7
	
	
	
	
	1.38.21
	
	
	
	
	
	
	1
	4.5
	7/2
	
	
	滿蹄灑  
胸懷抱負  
強勁搖滾  
	


	
	2

	強勁搖滾
格德亞
126 磅
巴米高
(2) 
HEAVY METAL (GB) 9 棗 閹
Salem bin Ghadayer
[109]
Mickael Barzalona
Exceed And Excel (AUS)－Rock Opera (SAF) (Lecture (USA))
馬主: Sh Hamdan bin Mohd Al Maktoum

	出道至今
:
61 (15-8-2)
草地
:
38 (7-4-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (0-0-1)
泥/膠地
:
23 (8-4-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
24 (8-3-1)
好地
:
－
獎金
:
港元14,163,870
同場
:
21 (8-4-2)
黏地
:
－
同場同程
:
16 (7-2-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	17/2/18
	G3
	防火線錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	129
	
	巴米高
	3
	
	
	
	
	1.36.74
	
	
	
	
	
	
	1
	9.8
	4/9F
	
	
	強勁搖滾  
上天入地  
四奇俠  
	

	4/13
	10/3/18
	G3
	納哈爾塔錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	巴米高
	13
	
	
	
	
	1.36.81
	
	
	
	
	
	
	4
	1.8
	4/5F
	
	
	金熊  
胸懷抱負  
一視同仁  
	

	1/14
	31/3/18
	G2
	高多芬一哩賽 三歲以上
美元1,000,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	莫雅
	9
	
	
	
	
	1.36.21
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	4/1JF
	
	
	強勁搖滾  
滿蹄灑  
氣沖沖  
	

	9/9
	10/1/19
	G2
	麥通首輪挑戰賽 三歲以上
美元350,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	巴米高
	7
	
	
	
	
	1.35.88
	
	
	
	
	
	
	9
	多馬位
	3/1
	
	
	北美洲  
金熊  
滿蹄灑  
	

	3/7
	14/2/19
	G3
	防火線錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	巴米高
	1
	
	
	
	
	1.38.21
	
	
	
	
	
	
	3
	7.8
	13/8F
	
	
	滿蹄灑  
胸懷抱負  
強勁搖滾  
	


	
	3

	太子爺
 (V1/TT)
麥漢尼
126 磅
奧丹尼
(3) 
IBN MALIK (IRE) 6 栗 閹
Musabbeh Al Mheiri
[106]
Dane O'Neill
Raven's Pass (USA)－Moon's Whisper (USA) (Storm Cat (USA))
馬主: 咸頓酋長

	出道至今
:
20 (2-4-4)
草地
:
16 (2-3-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
4 (0-0-3)
泥/膠地
:
4 (0-1-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,815,720
同場
:
3 (0-1-2)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	6/12/18
	L
	Garhoud Sprint 三歲以上
迪拉姆265,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	126
	
	郭德誠
	2
	
	
	
	
	1.11.86
	
	
	
	
	
	
	2
	鼻
	12/1
	
	
	大計初定  
太子爺  
金熊  
	

	3/12
	3/1/19
	
	三歲以上 讓賽
美元145,000
	酋
	美丹
	1000 直
草地 
	好 
	121
	
	奧丹尼
	12
	
	
	
	
	0.57.47
	
	
	
	
	
	
	3
	4.5
	7/2
	
	
	奉天來  
拍板成交  
太子爺  
	

	3/6
	31/1/19
	G3
	新達加短途錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	126
	
	高俊誠
	1
	
	
	
	
	1.12.34
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	4/1
	
	
	大計初定  
大都鎖匙  
太子爺  
	

	5/12
	7/2/19
	
	三歲以上 讓賽
美元175,000
	酋
	美丹
	1200 直
草地 
	好 
	122
	
	高俊誠
	7
	
	
	
	
	1.10.37
	
	
	
	
	
	
	5
	6.8
	4/1
	
	
	革命家  
美滿人生  
今日夢想  
	

	3/11
	28/2/19
	
	三歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	132
	
	高俊誠
	2
	
	
	
	
	1.39.44
	
	
	
	
	
	
	3
	4.3
	9/2
	
	
	赤道行  
寶冊  
太子爺  
	


	
	

	
	香港時間晚上9:45     S1-4 納哈爾塔錦標
阿聯酋時間下午5:45 

	
	


	
	4

	投籃聖手
高其雅
126 磅
郭拉達
(4) 
GOOD CURRY (TUR) 7 棗 雄
Bayram Kocakaya
[106]
Halis Karatas
Sharp Humor (USA)－Laud (USA) (Honour and Glory (USA))
馬主: Ismail Hadioglu

	出道至今
:
23 (15-3-2)
草地
:
9 (6-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
14 (9-2-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元5,468,194
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	23/6/18
	
	四歲以上 定磅賽
新里拉217,600
	土
	安卡拉
	1500 右
泥地 
	好 
	128
	
	郭拉達
	1
	
	
	
	
	1.31.92
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	1.15F
	
	
	投籃聖手  
Hot Chocolate (TUR)  
Kinowa (TUR)  
	

	1/6
	8/7/18
	[G1]
	Yavuz Sultan Selim 三歲以上
新里拉654,500
	土
	伊斯坦堡
	1500 右
膠沙地 
	好 
	128
	
	郭拉達
	2
	
	
	
	
	1.30.32
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	1.1F
	
	
	投籃聖手  
Big Brown (TUR)  
My Billionaire (TUR)  
	

	2/9
	8/9/18
	[G1]
	Yildirim Bayezid 三歲以上
新里拉660,000
	土
	安卡拉
	2200 右
泥地 
	好 
	132
	
	郭拉達
	2
	
	
	
	
	2.22.97
	
	
	
	
	
	
	2
	鼻
	1.05F
	
	
	Cooger (TUR)  
投籃聖手  
Hot Chocolate (TUR)  
	

	1/11
	20/10/18
	[G1]
	Ankara Kalesi 三歲以上
新里拉680,000
	土
	安卡拉
	1500 右
泥地 
	好 
	132
	
	郭拉達
	1
	
	
	
	
	1.32.56
	
	
	
	
	
	
	1
	5
	1.45F
	
	
	投籃聖手  
Cooger (TUR)  
Hot Chocolate (TUR)  
	

	4/10
	14/2/19
	
	三歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	132
	
	郭拉達
	3
	
	
	
	
	1.11.98
	
	
	
	
	
	
	4
	3
	8/1
	
	
	熱旋渦  
歐陸陽台  
零下九度  
	


	
	5

	生化博士
 (B1)
格德亞
126 磅
霍樂時
(5) 
AXELROD (USA) 4 棗 雄
Salem bin Ghadayer
[114]
Royston Ffrench
Warrior's Reward (USA)－Volatile Vickie (USA) (Elusive Quality (USA))
馬主: Phoenix Thoroughbred Ltd

	出道至今
:
12 (4-2-1)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
11 (4-2-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元5,873,961
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	14/7/18
	G3
	印第安納打吡 三歲馬
美元500,000
	美
	印第安納園
	1700 左
泥地 
	快 
	117
	
	鄭朗升
	6
	
	
	
	
	1.43.00
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	13.4
	B
	
	生化博士  
Trigger Warning (USA)  
Title Ready (USA)  
	

	1/8
	25/8/18
	G3
	Smarty Jones S. 三歲馬
美元300,000
	美
	巴斯
	1700 左
泥地 
	快 
	124
	
	白富來
	8
	
	
	
	
	1.45.34
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	5
	B
	
	生化博士  
Diamond King (USA)  
First Mondays (USA)  
	

	2/9
	22/9/18
	G1
	賓夕凡尼亞打吡 三歲馬
美元1,000,000
	美
	巴斯
	1800 左
泥地 
	快 
	122
	
	白富來
	5
	
	
	
	
	1.52.05
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	11
	B
	
	McKinzie (USA)  
生化博士  
Trigger Warning (USA)  
	

	9/14
	3/11/18
	G1
	育馬者盃經典大賽 三歲以上
美元6,000,000
	美
	邱吉爾園
	2000 左
泥地 
	快 
	122
	
	白富來
	12
	
	
	
	
	2.02.93
	
	
	
	
	
	
	9
	8
	52.7
	B
	
	Accelerate (USA)  
金力穩  
轟雷暴雪  
	

	4/14
	26/12/18
	G1
	馬利寶錦標 三歲馬
美元300,000
	美
	聖雅尼塔
	1400 左
泥地 
	快 
	122
	
	華拉素奇
	6
	
	
	
	
	1.22.48
	
	
	
	
	
	
	4
	5
	9.1
	B
	
	McKinzie (USA)  
Identity Politics (USA)  
Still Having Fun (USA)  
	


	
	6

	不拘小節
 (B/TT)
司馬雅
126 磅
基士希斯
(6) 
BEHAVIORAL BIAS (USA) 5 栗 閹
Satish Seemar
[101]
Christopher Hayes
Shackleford (USA)－Rosie Dooley (USA) (Trempolino (USA))
馬主: Marwan Abdul Rahman Mohd Sharif Al Baidhaei

	出道至今
:
15 (3-6-2)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (0-0-1)
泥/膠地
:
15 (3-6-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,868,216
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/5
	16/6/18
	
	三歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元64,680
	美
	邱吉爾園
	1700 左
泥地 
	快 
	123
	
	Corey Lanerie
	2
	
	
	
	
	1.43.03
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	2.3F
	
	
	Thirstforlife (USA)  
不拘小節  
Pioneer Spirit (USA)  
	

	2/5
	21/7/18
	
	三歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元92,150
	美
	沙拉托加
	1400 左
泥地 
	快 
	122
	
	卡素蘭奴
	4
	
	
	
	
	1.20.81
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	3.05
	B
	
	No Dozing (USA)  
不拘小節  
Awesome Slew (USA)  
	

	4/7
	19/8/18
	
	四歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元95,000
	美
	沙拉托加
	1400 左
泥地 
	快 
	119
	
	Junior Alvarado
	3
	
	
	
	
	1.22.01
	
	
	
	
	
	
	4
	3.5
	3.35F
	B
	
	Petrov (USA)  
Favorable Outcome (USA)  
Breaking Lucky (USA)  
	

	3/9
	25/1/19
	G3
	捷貝阿里一哩賽 三歲以上
迪拉姆575,000
	酋
	捷貝阿里
	1600 右
泥地 
	快 
	126
	
	奧斯雅
	4
	
	
	
	
	1.36.88
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	13/2
	B/TT
	
	胸懷抱負  
神馬力霸  
不拘小節  
	

	5/7
	14/2/19
	G3
	防火線錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	奧斯雅
	3
	
	
	
	
	1.38.21
	
	
	
	
	
	
	5
	多馬位
	22/1
	B/TT
	
	滿蹄灑  
胸懷抱負  
強勁搖滾  
	


	
	

	
	香港時間晚上9:45     S1-4 納哈爾塔錦標
阿聯酋時間下午5:45 

	
	


	
	7

	莫卡華區
麥漢尼
126 磅
郭德誠
(7) 
MOQARRAB (USA) 4 深棗 雄
Musabbeh Al Mheiri
[97]
Ben Curtis
Speightstown (USA)－Grosse Pointe Anne (USA) (Silver Deputy (CAN))
馬主: 咸頓酋長

	出道至今
:
6 (2-1-0)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
4 (2-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元301,315
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	2/12/17
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,886
	英
	溫伐咸頓
	1433 左
膠沙地 
	標準 
	128
	
	卡臣
	4
	
	
	
	
	1.27.63
	
	
	
	
	
	
	1
	4.5
	13/8F
	
	
	莫卡華區  
Epic Fantasy (GB)  
Native Appeal (IRE)  
	

	1/11
	25/6/18
	
	三歲以上 新馬賽
英鎊5,706
	英
	溫伐咸頓
	1433 左
膠沙地 
	標準 
	126
	
	高俊誠
	7
	
	
	
	
	1.29.31
	
	
	
	
	
	
	1
	4.5
	4/7F
	
	
	莫卡華區  
The Chemist (GB)  
Giant's Treasure (IRE)  
	

	9/9
	14/7/18
	
	三歲馬 讓賽
英鎊39,348
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1600 直
草地 
	好快 
	128
	
	胡展昌
	9
	
	
	
	
	1.38.27
	
	
	
	
	
	
	9
	13
	6/1
	
	
	外星接觸  
好奇心  
阿根才智  
	

	7/10
	10/9/18
	
	三歲以上 讓賽
英鎊24,594
	英
	湛士福城
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	127
	
	高俊誠
	11
	
	
	
	
	1.36.41
	
	
	
	
	
	
	7
	4
	9/2
	CP
	
	侵蝕  
三角帽  
Commander Han (FR)  
	

	2/10
	21/2/19
	
	三歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	121
	
	奧丹尼
	10
	
	
	
	
	1.25.26
	
	
	
	
	
	
	2
	短頭
	12/1
	
	
	靈光乍現  
莫卡華區  
明燈塔  
	


	
	8

	創意詩聖
 (TT)
利馬衡
126 磅
斐爾崇
(8) 
GM HOPKINS (GB) 8 棗 閹
Jaber Ramadhan
[97]
Antonio Fresu
Dubawi (IRE)－Varsity (GB) (Lomitas (GB))
馬主: Ramadhan Stable

	出道至今
:
34 (5-4-2)
草地
:
34 (5-4-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
18 (3-3-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,456,721
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/11
	10/3/18
	G1
	傑貝哈特錦標 三歲以上
美元300,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	艾兆禮
	5
	
	
	
	
	1.47.53
	
	
	
	
	
	
	10
	12
	25/1
	
	
	布萊爾宮  
拼百圖  
南區旺  
	

	13/15
	9/12/18
	L
	國慶日盃 三歲以上
迪拉姆380,000
	酋
	阿布達比
	1600 右
草地 
	好 
	128
	
	郭善佳
	13
	
	
	
	
	1.36.38
	
	
	
	
	
	
	13
	15.5
	-
	
	
	福澤綿綿  
駿為富  
音韻悠長  
	

	9/16
	3/1/19
	G3
	談唱劇錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	鐵雅德
	8
	
	
	
	
	1.49.40
	
	
	
	
	
	
	9
	9
	66/1
	
	
	海市蜃樓  
競賽歷史  
Salsabeel (IRE)  
	

	13/16
	10/1/19
	
	三歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	1600 左
草地 
	好 
	127
	
	鐵雅德
	15
	
	
	
	
	1.36.41
	
	
	
	
	
	
	13
	11
	33/1
	
	
	Baroot (GB)  
On The Warpath (GB)  
乘其不意  
	

	4/14
	28/2/19
	
	三歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	2000 左
草地 
	好 
	122
	
	貝兆梨
	6
	
	
	
	
	2.03.75
	
	
	
	
	
	
	4
	3.3
	40/1
	TT
	
	名山獵馬  
Zorion (GB)  
Desert Fire (IRE)  
	


	
	9

	靈光乍現
 (TT)
夏馬殊
126 磅
貝兆梨
(9) 
RODAINI (USA) 5 栗 閹
Ahmad bin Harmash
[101]
Connor Beasley
Exchange Rate (USA)－Blessings Count (USA) (Pulpit (USA))
馬主: Abdullah Saeed Al Naboodah

	出道至今
:
21 (7-2-2)
草地
:
12 (5-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
9 (2-1-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
10 (1-1-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,700,044
同場
:
9 (2-1-2)
黏地
:
－
同場同程
:
6 (0-1-2)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	6/12/18
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆190,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	136
	
	貝兆梨
	5
	
	
	
	
	1.25.60
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	11/4F
	TT
	
	靈光乍現  
寶冊  
Farook (IRE)  
	

	6/7
	20/12/18
	L
	Dubai Creek Mile 三歲以上
迪拉姆265,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	貝兆梨
	5
	
	
	
	
	1.38.96
	
	
	
	
	
	
	6
	22.3
	11/4
	CP/TT
	
	目瞪口呆  
One Man Band (IRE)  
典藏珍品  
	

	6/11
	17/1/19
	
	三歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	127
	
	貝兆梨
	7
	
	
	
	
	1.38.06
	
	
	
	
	
	
	6
	12
	8/1
	TT
	
	甲勝蘆  
典藏珍品  
當頭棒喝  
	

	6/14
	10/2/19
	L
	HH The President Cup 三歲以上
迪拉姆380,000
	酋
	阿布達比
	1400 右
草地 
	好 
	128
	
	貝兆梨
	14
	
	
	
	
	1.22.31
	
	
	
	
	
	
	6
	4.3
	
	TT
	
	知名午餐  
俊俏郎  
Zainhom (USA)  
	

	1/10
	21/2/19
	
	三歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	125
	
	貝兆梨
	3
	
	
	
	
	1.25.26
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	6/1
	TT
	
	靈光乍現  
莫卡華區  
明燈塔  
	


	
	

	
	香港時間晚上9:45     S1-4 納哈爾塔錦標
阿聯酋時間下午5:45 

	
	


	
	10

	胸懷抱負
 (SR/TT)
司馬雅
126 磅
莫理萊
(10) 
SECRET AMBITION (GB) 6 棗 雄
Satish Seemar
[105]
Richard Mullen
Exceed And Excel (AUS)－Inner Secret (USA) (Singspiel (IRE))
馬主: Nasir Askar

	出道至今
:
30 (8-7-1)
草地
:
8 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
22 (7-6-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
13 (3-4-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,885,381
同場
:
13 (4-4-0)
黏地
:
－
同場同程
:
10 (1-4-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/14
	31/3/18
	G2
	高多芬一哩賽 三歲以上
美元1,000,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	郭善佳
	10
	
	
	
	
	1.36.21
	
	
	
	
	
	
	10
	13
	20/1
	TT
	
	強勁搖滾  
滿蹄灑  
氣沖沖  
	

	4/7
	20/12/18
	L
	Dubai Creek Mile 三歲以上
迪拉姆265,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	莫理萊
	7
	
	
	
	
	1.38.96
	
	
	
	
	
	
	4
	6
	5/2F
	TT
	
	目瞪口呆  
One Man Band (IRE)  
典藏珍品  
	

	4/11
	17/1/19
	
	三歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	132
	
	莫理萊
	4
	
	
	
	
	1.38.06
	
	
	
	
	
	
	4
	8
	11/4F
	TT
	
	甲勝蘆  
典藏珍品  
當頭棒喝  
	

	1/9
	25/1/19
	G3
	捷貝阿里一哩賽 三歲以上
迪拉姆575,000
	酋
	捷貝阿里
	1600 右
泥地 
	快 
	126
	
	莫理萊
	7
	
	
	
	
	1.36.88
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	2/1F
	TT
	
	胸懷抱負  
神馬力霸  
不拘小節  
	

	2/7
	14/2/19
	G3
	防火線錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	128
	
	莫理萊
	2
	
	
	
	
	1.38.21
	
	
	
	
	
	
	2
	4.5
	15/2
	TT
	
	滿蹄灑  
胸懷抱負  
強勁搖滾  
	


	
	11

	金熊
 (SR)
屈達信
126 磅
杜百成
(11) 
KIMBEAR (USA) 5 棗 雄
Doug Watson
[106]
Patrick Dobbs
Temple City (USA)－Sky Dreamer (USA) (Sky Mesa (USA))
馬主: Sh Rashid bin Humaid Al Nuaimi

	出道至今
:
18 (3-6-4)
草地
:
4 (0-0-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
14 (3-6-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (2-2-2)
好地
:
－
獎金
:
港元3,655,103
同場
:
8 (2-3-1)
黏地
:
－
同場同程
:
6 (2-2-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/13
	10/3/18
	G3
	納哈爾塔錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	杜百成
	1
	
	
	
	
	1.36.81
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	4/1
	
	
	金熊  
胸懷抱負  
一視同仁  
	

	6/14
	31/3/18
	G2
	高多芬一哩賽 三歲以上
美元1,000,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	杜百成
	12
	
	
	
	
	1.36.21
	
	
	
	
	
	
	6
	7
	5/1
	
	
	強勁搖滾  
滿蹄灑  
氣沖沖  
	

	3/10
	6/12/18
	L
	Garhoud Sprint 三歲以上
迪拉姆265,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	128
	
	杜百成
	8
	
	
	
	
	1.11.86
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	5/2F
	
	
	大計初定  
太子爺  
金熊  
	

	2/9
	10/1/19
	G2
	麥通首輪挑戰賽 三歲以上
美元350,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	杜百成
	1
	
	
	
	
	1.35.88
	
	
	
	
	
	
	2
	9
	5/2F
	
	
	北美洲  
金熊  
滿蹄灑  
	

	4/7
	14/2/19
	G3
	防火線錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	杜百成
	5
	
	
	
	
	1.38.21
	
	
	
	
	
	
	4
	9
	11/4
	
	
	滿蹄灑  
胸懷抱負  
強勁搖滾  
	


	
	12

	一視同仁
 (V)
納斯
126 磅
范以誠
(12) 
MUSAWAAT (GB) 5 棗 雄
Fawzi Nass
[105]
Adrie De Vries
Equiano (FR)－Starry Sky (GB) (Oasis Dream (GB))
馬主: Maher E Lutfalla

	出道至今
:
12 (2-3-2)
草地
:
8 (2-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
4 (0-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (0-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元897,664
同場
:
4 (0-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	22/2/18
	
	三歲以上 讓賽
美元60,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	127
	
	范以誠
	2
	
	
	
	
	1.24.38
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	7/1
	
	
	胸懷抱負  
一視同仁  
當頭棒喝  
	

	2/14
	3/3/18
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆190,000
	酋
	美丹
	1600 左
草地 
	好 
	127
	
	范以誠
	12
	
	
	
	
	1.36.74
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	6/1
	
	
	Mailshot (USA)  
一視同仁  
Pupil (IRE)  
	

	3/13
	10/3/18
	G3
	納哈爾塔錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	蘇兆輝
	5
	
	
	
	
	1.36.81
	
	
	
	
	
	
	3
	1.3
	8/1
	
	
	金熊  
胸懷抱負  
一視同仁  
	

	4/14
	31/3/18
	G2
	高多芬一哩賽 三歲以上
美元1,000,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	范以誠
	4
	
	
	
	
	1.36.21
	
	
	
	
	
	
	4
	5
	6/1
	V
	
	強勁搖滾  
滿蹄灑  
氣沖沖  
	

	6/9
	20/12/18
	L
	Entisar 三歲以上
迪拉姆265,000
	酋
	美丹
	2000 左
泥地 
	快 
	126
	
	范以誠
	8
	
	
	
	
	2.05.96
	
	
	
	
	
	
	6
	17.8
	8/1
	V
	
	上天入地  
另闢新徑  
萬峰山  
	


[ ] 現時國際評分

註：
F/EvensF – 大熱
B - 戴眼罩
H - 戴頭罩
TT - 綁繫舌帶
CP - 戴羊毛面箍
V - 戴開縫眼罩
XB – 戴交叉鼻箍
